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VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT e ioe e ek SPORION

Organizator:  Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik \ | 1| |- 'd Bl |k

Data: 2024-08-18 ‘
Miejsce: Police v \y www.herkules.org.pl
Dystans: 0.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

VIIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto  min/km km/h

1 GLOGOWSKI JUREK 721 SZCZECIN POL OPEN -M 1 M1 00:05:36.15 1:07 53.6

2 MATUSIAK WOJCIECH 755 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN -M 2 M2 00:05:51.65 1:10 51.3

3 SMUKJAN 781 SZCZECIN POL OPEN -M 3 M3 00:05:55.00 1:11 50.7

4 SITEK NIKOLA 778 POLICE POL OPEN -K 1 K1 00:05:55.35 111 50.7

5 WYSOCKI NATAN 800 GRYFICE POL OPEN -M 4 M4 00:05:56.55 1:11 50.6

6 KUBACZYK LAURA 744 UKL OSEMKA POLICE POLICE POL OPEN -K 2 K2 00:06:07.75 1:13 49

7 RYKALA JULIA 773 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN K 3 K3 00:06:11.00 1:14 48.5

8 RZAP PAWEL 775 SZCZECIN POL OPEN -M 5 M5 00:06:11.90 1:14 48.5

9 CZAPIK KACPER 708 MYSLIBORZ POL OPEN -M 6 M6 00:06:13.50 1:14 48.3
10 CIESLA NIKODEM 706 SZCZECIN POL OPEN -M 7 M7 00:06:34.25 1:18 45.7
11 RYKALA JAKUB 774 HELENKA TEAM POLICE POL OPEN -M 8 M8 00:06:40.45 1:20 45
12 PREJZNER MARTYNA 770 SZCZECIN POL OPEN K 4 K4 00:06:41.00 1:20 44.9
13 WIECZWINSKI BRUNO 24 STARGARD POL OPEN -M 9 M9 00:06:41.35 1:20 44.9
14 FIRKA KACPER 715 SZCZECIN POL OPEN -M 10 M 10 00:06:44.20 1:20 44.6
15 PEREK TYMOTEUSZ 766 BOROFAMILIA SIEMIANOWICE SLASKIE POL OPEN -M 11 M 11 00:06:47.85 1:21 44.2
16 BRYSKIEWICZ EWA 25 SZYBKIE BRYSKI DOBRA POL OPEN -K 5 K5 00:06:50.15 1:22 43.9
17 KWIATKOWSKI ALAN 751 KS POLICE POLICE POL OPEN -M 12 M 12 00:06:58.95 1:23 43.1
18 GIDELSKI MILOSZ 716 POLICE POL OPEN -M 13 M13 00:07:01.95 1:24 42.8
19 WISNIEWSKI OLIWIER 795 POLICE POL OPEN -M 14 M 14 00:07:09.25 1:25 42
20 GIERASIMOWICZ LAURA 717 DOBRA SZCZECINSKA POL OPEN -K 6 K6 00:07:11.55 1:26 418
21 MATUSIAK LAURA 754 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN K 7 K7 00:07:25.05 1:29 40.4
22 KWASNIEWSKI ROMAN 750 KORONA KIELCE SZCZECIN POL OPEN -M 15 M 15 00:07:38.20 1:31 39.3
23 JABLONSKI ROBERT 731 SZCZECIN POL OPEN -M 16 M 16 00:07:41.55 1:32 39
24 BIALEK PIOTR 694 POLICE POL OPEN -M 17 M 17 00:07:42.00 1:32 39
25 KNIAZ ZOFIA 354 DOBRA POL OPEN -M 18 M18 00:07:42.25 1:32 39
26 SALSKI BARTOSZ 777 KS POLICE POLICE POL OPEN -M 19 M 19 00:07:49.90 1:33 38.4
27 CIESLA DOMINIKA 705 SZCZECIN POL OPEN -K 8 K8 00:07:53.80 1:34 38.1
28 WRONKA MIA 798 POLICE POL OPEN K 9 K9 00:07:55.85 1:35 37.9
29 KULBICKA NATALIA 745 SKB DZIK SZCZECIN POL OPEN -K 10 K 10 00:07:56.20 1:35 37.8
30 TERA ALEKSANDER 788 MIERZYN POL OPEN -M 20 M 20 00:08:07.65 1:37 37
31 GLOGOWSKI HENIO 722 SZCZECIN POL OPEN -M 21 M 21 00:08:08.45 1:37 36.9
32 PLISZKA MAJA 767 PRZESOCIN POL OPEN -K 11 K11 00:08:08.95 1:37 36.9
33 SZYDLIK OLIVIER 783 ZRYW TRZESZCZYN SZCZECIN POL OPEN -M 22 M 22 00:08:09.85 1:37 36.8
34 ZABLOCKI SZYMON 801 SZCZECIN POL OPEN -M 23 M23 00:08:11.05 1:38 36.7
35 NIEDZWIECKI SZYMON 759 POLICE POL OPEN -M 24 M 24 00:08:18.50 1:39 36.1
36 SWIERCZ ANNA 786 POLICE POL OPEN -K 12 K 12 00:08:21.00 1:40 35.9
37 DOLINSKI SZYMON 710 SZCZECIN POL OPEN -M 25 M 25 00:08:21.35 1:40 35.9
38 DYWELSKI TYMOTEUSZ 713 WOLF TEAM STARGARD POL OPEN -M 26 M 26 00:08:22.05 1:40 35.9
39 WERS LIDIA 792 NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG KOLOBRZEG DRZONOWO POL OPEN -K 13 K13 00:08:24.95 1:40 35.7
40 LITKOWIEC KAROL 753 LEGI POL OPEN -M 27 M 27 00:08:27.65 1:41 35.5
41 WOZNIAK KLAUDIA 797 PYRZYCE POL OPEN -K 14 K14 00:08:32.55 1:42 35.2
42 WIECZOREK TIANA 793 SZCZECIN POL OPEN K 15 K15 00:08:37.10 1:43 34.8
43 KRUPINSKI IGNACY 742 SKB DZIK POLICE POL OPEN -M 28 M 28 00:08:40.95 1:44 34.6
44 WISZNIEWSKA GABRIELA 794 SZCZECIN POL OPEN K 16 K16 00:08:42.10 1:44 34.5
45 JOHANNSDOTTIR POLA 734 SZCZECIN POL OPEN -K 17 K17 00:08:43.30 1:44 34.4
46 ODRZYWOLSKA NATALIA 761 SZCZECIN POL OPEN -K 18 K18 00:08:51.50 1:46 33.9
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VIII EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Nazwisko i imie
TEIS NELA
BAK LENA
CHOROSZYNSKA ZOFIA
MISKIW HANNA
KRAINSKA JULIA
FIRKA PAULINA
CEGLARZ JAKUB
BIALEK ALEKSANDRA
PAWSKA MILANA
ZALEWSKI KRZYSZTOF
ODRZYWOLSKA AGATA
KOZICKA JAGNA
DYWELSKA LILIANA
CZYZEWSKA MAJA
PONIEWIERA MAKSYMILIAN
ZOENOWSKI FILIP
BOCIE| NELA
GIETKO NATALIA
BORODYN HANNA
GLOWADZKI TYMON
ZALEWSKA MARYSIA
KROL JULIA
CIESLIK ZUZIA
BLADY KACPER
PAWLAK OLIWIA

Nr
787
692
704
368
740
714
703
693
765
804
762
739
712
709
769
805
698
718
701
723
803
741
707
695
763

Klub
NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

KS POLICE
OSP TRZEBIERZ

VO2MAX RACING TEAM

WOLF TEAM

FUTYMKA TEAM
GIETKOWICZE
BOROFAMILIA
VO2MAX RACING TEAM

DOGS, CATS, PROSECCO & FRIENDS

KS POLICE

M-scowos¢
SZCZECIN
ZLOCIENIEC
POLICE
TRZEBIERZ
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
MIERZYN
SZCZECIN
POLICE
STARGARD
SZCZECIN
GOLENIOW
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZCECIN
MIERZYN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K

Kat.

M. kat

19
20
21
22
23
24
29
25
26
30
31
27
28
29
32
33
30
31
32
34
33
34
35
35
36

K/M

K19
K20
K21
K22
K23
K24
M 29
K25
K26
M 30
M31
K27
K28
K29
M 32
M 33
K30
K31
K32
M 34
K33
K34
K35
M35
K 36

Netto
00:08:51.70
00:09:00.15
00:09:02.95
00:09:23.70
00:09:30.55
00:09:41.80
00:09:46.70
00:09:49.30
00:10:03.90
00:10:22.15
00:10:27.30
00:10:30.75
00:10:42.25
00:10:55.85
00:10:56.60
00:11:02.45
00:11:16.45
00:11:37.60
00:11:39.50
00:11:53.70
00:13:07.45
00:15:57.45
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min/km
1:46
1:48
1:48
1:52
1:54
1:56
1:57
1:57
2:00
2:04
2:05
2:06
2:08
2:11
2:11
2:12
2:15
2:19
2:19
2:22
2:37
3:11

2/2

km/h

339
333
33.2

32
31.6

31
30.7
30.6
29.9
28.9
28.7
28.6

28
27.5
27.4
27.2
26.6
25.8
25.8
25.2
229
18.8



